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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 2,063,854 1,925,286 138,568

국 664,095 660,375 3,720

시 272,143 267,943 4,200

교 217,750 135,750 82,000

구 909,866 861,218 48,648

보건사업활성화 1,808,300 1,689,508 118,792

국 644,463 640,743 3,720

시 262,327 258,127 4,200

교 217,750 135,750 82,000

구 683,760 654,888 28,872

보건의료서비스제공 116,333 111,261 5,072

국 5,050 5,050 0

시 8,650 4,450 4,200

구 102,633 101,761 872

의약무관리 13,579 16,507 △2,928

국 0 4,000 △4,000

시 4,200 4,000 200

구 9,379 8,507 872

201 일반운영비 6,079 5,207 872

02 공공운영비 1,744 872 872

○공공요금 및 제세 1,744 872 872

― 의약업소 행정처분 및 각종 안내문 발송 우

편료 1,744 872 872경정 1,744,000원

302 이주및재해보상금 4,200 0 4,200

시 4,200 0 4,200

02 민간인재해및복구활동보상금 4,200 0 4,200

○코로나19관련 사회적 거리두기 참여시설 긴급

지원금(성립전) 4,200 0 4,2004,200,000원

시 4,200 0 4,200

405 자산취득비 0 8,000 △8,000

국 0 4,000 △4,000

시 0 4,000 △4,000

01 자산및물품취득비 0 8,000 △8,000

○자동심장충격기 0 8,000 △8,000경정 0원

국 0 4,000 △4,000

시 0 4,000 △4,000

자동심장충격기 보급지원 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○자동심장충격기 8,000 0 8,0008,000,000원

국 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000



부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 감염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병 예방사업 1,598,682 1,484,962 113,720

국 639,413 635,693 3,720

시 253,677 253,677 0

교 217,750 135,750 82,000

구 487,842 459,842 28,000

감염병관리 49,530 21,530 28,000

201 일반운영비 30,630 15,630 15,000

01 사무관리비 23,000 8,000 15,000

○덴탈마스크 5,000 0 5,000

○바이러스수송배지 10,000 0 10,000

25,000원*200상자

100,000원*100상자

307 민간이전 18,000 5,000 13,000

01 의료및구료비 18,000 5,000 13,000

○색조표시식체온계 3,000 0 3,000

○환경소독스프레이 5,000 0 5,000

○손소독제 5,000 0 5,000

100,000원*30상자

10,000원*500개

5,000원*1,000개

신종 감염병 방역사업(특별조정교부금) 217,750 135,750 82,000

교 217,750 135,750 82,000

101 인건비 33,500 0 33,500

교 33,500 0 33,500

04 기간제근로자등보수 33,500 0 33,500

○기간제근로자 인건비(성립전) 33,500 0 33,500

― 기본급 24,044 0 24,04424,043,500원

교 24,044 0 24,044

― 산재보험료 169 0 169168,300원

교 169 0 169

― 정액급식비 1,755 0 1,7551,755,000원

교 1,755 0 1,755

― 명절휴가비 3,206 0 3,2063,205,800원

교 3,206 0 3,206

― 가족수당 1,620 0 1,6201,620,000원

교 1,620 0 1,620

― 시간외근무수당 2,706 0 2,7062,705,400원

교 2,706 0 2,706

201 일반운영비 27,250 18,750 8,500

교 27,250 18,750 8,500

01 사무관리비 25,000 16,500 8,500

○감염병 예방물품 구입(성립전)

25,000 16,500 8,500경정 25,000,000원

교 25,000 16,500 8,500

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

교 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○선별진료소 캐노피 설치(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원



부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 감염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 25,000 0 25,000

405 자산취득비 82,000 67,000 15,000

교 82,000 67,000 15,000

01 자산및물품취득비 82,000 67,000 15,000

○선별진료소 운영(성립전) 15,000 0 15,000

― 컨테이너 8,000 0 8,0004,000,000원*2대

교 8,000 0 8,000

― 냉방기 4,000 0 4,0002,000,000원*2대

교 4,000 0 4,000

― 이동식천막 2,000 0 2,000500,000원*4대

교 2,000 0 2,000

― 접이식테이블 300 0 30060,000원*5개

교 300 0 300

― 접이식의자 700 0 70035,000원*20개

교 700 0 700

보건소 선별진료소 냉방기 설치 지원 3,720 0 3,720

국 3,720 0 3,720

405 자산취득비 3,720 0 3,720

국 3,720 0 3,720

01 자산및물품취득비 3,720 0 3,720

○보건소 선별진료소 냉난방기 설치(성립전) 3,720 0 3,720

― 냉방기 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

국 2,000 0 2,000

― 냉난방기 1,720 0 1,7201,720,000원*1대

국 1,720 0 1,720

행정운영경비(보건행정과) 255,231 235,550 19,681

국 19,632 19,632 0

시 9,816 9,816 0

구 225,783 206,102 19,681

기본경비 205,832 186,151 19,681

기본경비 205,832 186,151 19,681

201 일반운영비 157,082 144,371 12,711

01 사무관리비 42,602 32,301 10,301

○급량비(10%절감) 12,922 12,701 221

○코로나19 상황 근무자 급량비

10,080 0 10,080

경정 12,921,300원

7,000원*8명*30일*6월

02 공공운영비 114,480 112,070 2,410

○공공요금 및 제세 103,230 100,820 2,410

― 자동차보험료 5,110 2,700 2,410

ㆍ특수구급차 2,410 0 2,4102,410,000원*1대

202 여비 34,100 33,600 500

01 국내여비 34,100 33,600 500

○국내여비 29,300 28,800 500경정 29,300,000원



부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 8,420 8,180 240

02 정원가산업무추진비 915 900 15

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

915 900 15경정 915,000원

04 부서운영업무추진비 4,005 3,780 225

○직원 사기앙양 및 제잡비(10%절감)

4,005 3,780 225경정 4,005,000원

405 자산취득비 6,230 0 6,230

01 자산및물품취득비 6,230 0 6,230

○감염병관리팀 사무실 이전 물품구입 6,230 0 6,230

― 냉난방기 1,780 0 1,780

― 책상 460 0 460

― 책상유리 100 0 100

― 이동식 서랍 240 0 240

― 사무용 의자 850 0 850

― 파티션 1,590 0 1,590

― 포스트 105 0 105

― 마감바 60 0 60

― 칸막이 250 0 250

― 칸막이 병풍형 520 0 520

― 싱크대 275 0 275

1,780,000원*1대

230,000원*2개

50,000원*2개

120,000원*2개

170,000원*5개

132,500원*12개

26,250원*4개

10,000원*6개

250,000원*1개

520,000원*1개

275,000원*1개

재무활동(보건행정과) 323 228 95

보전지출 323 228 95

반환금 323 228 95

802 반환금기타 323 228 95

01 국고보조금반환금 307 228 79

○2019년 국고보조금 집행잔액 반환금

307 228 79경정 306,310원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16 0 16

○2019년 시비보조금 집행잔액 반환금

16 0 1616,000원


